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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT 

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K61527801R

2. Data e Regjistrimit 27/03/2006

3. Emri i Subjektit UNION GRUP

4. Forma ligjore Shoqëri Aksionare

5. Data e themelimit 25/05/2001

6. Kohëzgjatja                  Nga: 25/05/2001      Deri: 

7. Zyra qëndrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr.5, Rruga Ismail 
Qemali, nr.32, kati 3, 1019 

8. Kapitali 16.761.377,00

9. Vlera e kapitalit të shlyer: 16761377.0000

100,0010. Numri i aksioneve:

10.1 Vlera nominale: 167.613,77
të zakonshme me përparësi me të drejte 

vote
pa të drejte 
vote

11. Kategoritë e aksioneve të shoqërisë

11.1 Numri për secilën kategori 80 20 80 20

12. Objekti i aktivitetit: Pjesmarrja,ndjekja dhe kontrolli i pjesmarrjes ne pronesine e 
shoqerive te tjera ,ku ajo gezon te drejten e pronesise.

13. Sistemi i administrimit  me një nivel         me dy nivele

Edmond Leka14. Administratori/ët

14.1 Afati i emërimit                Nga :  13/08/2020 Deri : 13/08/2023
15. Procedura e emërimit nëse ndryshon 

nga parashikimet ligjore.
15.1 Kufizimet e kompetencave (nëse Administratoret e perfaqesojne shoqerine ne menyre te 



2

ka). pavarur.

Niko Leka16. Administratori/ët

16.1 Afati i emërimit                Nga :  29/08/2018 Deri : 13/10/2023
17. Procedura e emërimit nëse ndryshon 

nga parashikimet ligjore.
17.1 Kufizimet e kompetencave (nëse 

ka).
Administratoret e perfaqesojne shoqerine ne menyre te 
pavarur.

Niko Leka

Anetar

18. Anëtarët e Këshillit të Administrimit 
(plotësohet nëse është Sh.a me një 
nivel)

18.1 Kryetar/anëtar
18.2 Afati i emërimit Nga : 29/08/2018 Deri : 28/08/2024

Po
Jo

19. Anëtar i Pavarur
19.1  Përfaqësues i Punëmarrësve
19.2  Kushtet e pjesëmarrjes

20. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore.

Edmond Leka

Kryetar

21. Anëtarët e Këshillit të Administrimit 
(plotësohet nëse është Sh.a me një 
nivel)

21.1 Kryetar/anëtar
21.2 Afati i emërimit Nga : 29/08/2018 Deri : 28/08/2024

Po
Jo

22. Anëtar i Pavarur
22.1  Përfaqësues i Punëmarrësve
22.2  Kushtet e pjesëmarrjes

23. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore.

Varuzhan Piranjani

Anetar

24. Anëtarët e Këshillit të Administrimit 
(plotësohet nëse është Sh.a me një 
nivel)

24.1 Kryetar/anëtar
24.2 Afati i emërimit Nga : 29/08/2018 Deri : 28/08/2024

Po
Jo

25. Anëtar i Pavarur
25.1  Përfaqësues i Punëmarrësve
25.2  Kushtet e pjesëmarrjes

26. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore.

 ALB BB  AUDITING27.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
27.1  Afati i emërimit Nga : 29/08/2018 Deri : 

28. Aksionarët 

28.1 Numri i Aksioneve 

Edmond Leka
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Me te drejte vote : 35.0000
Pa te drejte vote : 

28.2 Përqindja e pjesëmarrjes
35,00
Gjergji Misha
Me te drejte vote : 0.0000
Pa te drejte vote : 10

29. Aksionarët 

29.1 Numri i Aksioneve 

29.2 Përqindja e pjesëmarrjes 10,00

Eduard Shima
Me te drejte vote : 0.0000
Pa te drejte vote : 10

30. Aksionarët 

30.1 Numri i Aksioneve 

30.2 Përqindja e pjesëmarrjes 10,00

Varuzhan Piranjani
Me te drejte vote : 10.0000
Pa te drejte vote : 

31. Aksionarët 

31.1 Numri i Aksioneve 

31.2 Përqindja e pjesëmarrjes 10,00

Niko Leka
Me te drejte vote : 35.0000
Pa te drejte vote : 

32. Aksionarët 

32.1 Numri i Aksioneve 

32.2 Përqindja e pjesëmarrjes 35,00

33. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

34. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: UNION GRUP
E-Mail: eneida.dimo@unionifinanciar.al  
Telefon: 2250653  

35. Statusi: Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-003533-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 25/06
/2001

Numri i Vendimit:26016, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit: 25-06-2001 Emri I subjektit: "UNION" Forma ligjore: sh.p.k Data e 
themelimit: 25-05-2001 Kohezgjatja: pa afat Selia: Rr."Ismail Qemali", Tirane Kapitali: 
100.000 dollare e konvertuar ne leke 14.761.377 leke Objekti: Aktiviteti i tregtise se 
vlerave mobiliare dhe imobiliare,konsulence dhe administrim ne fushen e biznesit dhe ate 
financiare,marketing,agjent komisionar apo perfaqesuesit per firmat e ndryshme te vendit 
apo te huaja. Perfaqesuesi ligjor: Niko Leka Ortaket: Edmond Leka,Niko Leka ,Gjergj 
Misha , Adrian Shehu,Eduard Shima, Varuzhan Piranian

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-06.12.2007 (33).pdf

2. 21/11
/2001

Numri i Vendimit:26016/1, Gjykata:Tirane
Ndryshimi i emrit te shoqerise nga "UNION"ne "UNION GRUP" sh.p.k. Pranimin e 
doreheqjes se administratorit te shoqerise z. Niko Leka. Emerimin ne detyren e 
administratorit te z. Eduart Shima.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-06.12.2007 (33).pdf

3. 24/10
/2003

Numri i Vendimit:26016/2, Gjykata:Tirane
Ndryshimin ne administratorit z. Eduard Shima me administratorin e ri z. Niko Leka. 
Abrogimi i objektit te meparshem te veprimtarise te shoqerise duke formuluar nje objekt te 
ri:  Pjesmarrja,ndjekja dhe kontrolli i pjesmarrjes ne pronesine e shoqerive te tjera ,ku ajo 
gezon te drejten e pronesise.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-06.12.2007 (33).pdf

4. 17/10
/2005

Numri i Vendimit:26016/3, Gjykata:Tirane
Shoqeria "UNION EKSPRES" eshte regjistruar si person juridik me dt.25-06-2001 me 
numer vendimi 26016.Ortaku i vetem i kesaj shoqerie eshte "UNION GRUP" eshte 
vendosur largimi nga detyra i z. Rexhep Karapici dhe emerimin e z. Elvin Plumbi si 
administrator i shoqerise "UNION EKSPRES"

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-06.12.2007 (33).pdf

5. 23/11
/2005

Numri i Vendimit:26016/4, Gjykata:Tirane
Miratimi i shitjes se 10% te kuotave te kapitalit qe adrian Shehu zoteron tek ortaket e tjere 
z. Edmond Leka dhe Niko Leka.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-06.12.2007 (33).pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B3927A4-30FF-4EF7-BE6C-39AC3A1CE9DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B3927A4-30FF-4EF7-BE6C-39AC3A1CE9DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B3927A4-30FF-4EF7-BE6C-39AC3A1CE9DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B3927A4-30FF-4EF7-BE6C-39AC3A1CE9DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B3927A4-30FF-4EF7-BE6C-39AC3A1CE9DD
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6. 13/12
/2005

Numri i Vendimit:26016/2, Gjykata:Tirane
Korigjimin ne gabimeve ne koken e vendimit nga nr 26016/3 ne nr. 27555/2. Ne rrjeshtin e 
dyte pas KONSTATOVA ne vend te "vendimi nr 26016 , dt. 25-06-2001 te shkruhet 
"vendimi nr. 27555 dt. 10-04-2002"

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-06.12.2007 (33).pdf

7. 01/03
/2006

Numri i Vendimit:26016/5, Gjykata:Tirane
Ndryshimi i selise se shoqerise ne adresen e re: Bulevardi "ZOGU I ",pallati 13-
katesh,perballe stacionit te trenit, Tirane.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-06.12.2007 (33).pdf

18/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-154145-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raport Auditimi
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

28/12/2010 Numri i ceshtjes: CN-480939-12-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Edmond Leka")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Varuzhan Piranjani")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("147.613,77")            u be              ("6.642.619,65")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Varuzhan Piranjani")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("10,00")            u be              ("45,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Varuzhan Piranjani")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("10,00")            u be              ("45,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B3927A4-30FF-4EF7-BE6C-39AC3A1CE9DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B3927A4-30FF-4EF7-BE6C-39AC3A1CE9DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78023886-498E-4529-9F0A-384206968AE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7ABF9212-213F-4CC5-BD37-B2D4E34073CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E954384-286E-4463-8F18-C1C0094581D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4199C829-E6B2-4BDA-88F1-D1A838DAC58E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4199C829-E6B2-4BDA-88F1-D1A838DAC58E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=863F0417-64E4-42E1-B217-DCEAA8D7632D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9659760-0079-423D-8F2A-E62EB182CD14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90F7422E-4660-475F-A8EB-F183EA8068D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18A46437-3494-44B8-80EE-627180092165
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D764B9E6-6FA1-439E-BF65-85A121B4802C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2CFC97B-6CDB-4A13-A111-CA813F21022B
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30/12/2010 Numri i ceshtjes: CN-482180-12-10
Telefon ishte            ("")          u be            ("2250653")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Gjergj Misha")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Niko Leka")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("516.648,19")            u be              ("6.642.619,65")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Niko Leka")                    , Përqindja e Kapitalit ishte                      
("35,00")            u be              ("45,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Niko Leka")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("35,00")            u be              ("45,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

14/01/2011 Numri i ceshtjes: CN-489896-01-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim vendimi date, 11-01-2011, ne te cilin eshte 
vendosur shitje kuotash. Depozitim kontrate shitje kuotash, Nr.53 Rep dhe Nr.44/4 Kol, 
date 11.01.2011.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Varuzhan Piranjani")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("6.642.619,65")            u be              ("1.476.137,70")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Varuzhan Piranjani")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("45,00")            u be              ("10,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Varuzhan Piranjani")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("45,00")            u be              ("10,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Niko Leka")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("6.642.619,65")            u be              ("11.809.101,60")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Niko Leka")                    , Përqindja e Kapitalit ishte                      
("45,00")            u be              ("80,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Niko Leka")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("45,00")            u be              ("80,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Eduard Shima")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("1.476.137,70")            u be              ("147.613,77")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5F68A73-5A85-430A-9E98-010A25D79B19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C860C751-22E5-4FAC-93E5-47E60390855D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC0B633B-EF9C-4CA8-AA3B-D22EF7F85CAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0952015F-9A37-4B5F-A2DA-1141ED664336
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3B86823-1831-44DB-99CD-208434317EE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A1DCEB1-2D49-43E1-A73D-9CEE43574389
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22/06/2011 Numri i ceshtjes: CN-560299-06-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date  08.06.2011 per miratimin e statutit 
te ndryshuar te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Eduard Shima")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("147.613,77")            u be              ("1.476.137,70")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Niko Leka")                    , Nga 
Data ishte                      ("24/10/2003")            u be              ("08/06/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Niko Leka")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("08/06/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/02/2012 Numri i ceshtjes: CN-683193-02-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 10.02.2012 ku eshte vendosur : 1- 
Emerimi i z. Edmond Leka si administrator i dyte i shoqerise per nje afat 5 vjecar. 2- Z. 
Edmond Leka dhe z. Niko Leka kane tagra te plota per te perfaqesuar shoqerine secili me 
vete.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Edmond Leka")                      Nga data 
"10/02/2012"                        Ne daten "10/02/2017"           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Niko Leka")                    , 
Koment ishte                      ("")            u be              ("Te perfaqesoje shoqerine secili me 
vete")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-525236-06-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2013

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7054518-46D2-4041-854C-0A2431F900F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94F9D234-BB37-43CE-89EB-91896489A27F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37ADE607-7027-479B-8DD6-AB77E6E7967C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=353F8C9F-A6E1-48AC-9373-2A7CDB275F4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=353F8C9F-A6E1-48AC-9373-2A7CDB275F4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=674688CD-A045-4EEB-8C68-33A7ADFF41D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D04D5C3-C9B5-4ADA-80C7-CE6125775D4C
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Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Mandati i Pageses
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

16/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-871650-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2012

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

02/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-896538-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së ortakëve të shoqërisë 
datë 27.02.2015, ku është vendosur: Ndryshimi i adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit. 
Saktësim i kodit ekonomik (NVE).

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr.9, Bulevardi "Zogu I", Pallati "EDICOM" Nr.1, Kati 11, Zyra 
Nr.01;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         BUL 
ZOGU I PERB.ST.TRENIT;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-090772-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2011.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DD55478-B55E-4218-BC6D-3B230A5DBD9E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B1C9B51-584C-446C-B9CD-469E4A840B74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D0F3125-C356-4577-BDEA-617F3F8D21B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=370DE4DF-D625-4366-B2D9-73295EFE0DEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8B3A130-794A-4AC3-AC5F-763EFA53339C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A092F408-11D2-4C0F-8EC0-9654698039AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=558DDE98-684F-45ED-B88D-28B089A37C9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CD33487-5366-483B-9A54-4FE931699E44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=820A504C-D1B3-497E-B98B-CABECFDFECA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD26FCC5-A11B-4A87-8FBE-E9D55B8F4CAA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B68FBC0B-F5CD-4BEC-8FAE-09AF20ECE0D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B68FBC0B-F5CD-4BEC-8FAE-09AF20ECE0D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BFD5FBF-2C3F-493B-9A24-1394817991A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F502D69C-A88E-449B-80D9-F3C7563C44C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89845CBB-7690-4967-815F-2FEA4BCC5D47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0001D28-258E-4D32-914B-58849327C387
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25EE32C7-8144-4E36-B419-8F38986653FC
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Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

29/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-119107-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël

09/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-742295-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te asamblese se ortakeve date 
07.06.2016, ku eshte vendosur riemerimi i administratorit z.Niko Leka per nje afat pese 
vjeçar me te drejte riemerimi.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Niko Leka")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("08/06/2016")            u be              ("07/06/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

19/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-823859-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  pasqyrave financiare i vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A6BD046-25C8-4325-854F-CC013570D91A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A6BD046-25C8-4325-854F-CC013570D91A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45411E64-3439-4DAF-BC37-1035A3D733A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45411E64-3439-4DAF-BC37-1035A3D733A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=032127FC-2D6D-4402-91C5-3ED48E553A29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39F1AF66-85F2-44F5-A6C8-495451C2CBC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6842E2AB-DB2E-42D0-97CC-7864A6DA5287
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC111AE5-6AAB-453D-AC79-8EF98A8F7D7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48C67496-368E-498E-BD65-DCF14746BFB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=252FBD26-9B18-4870-9244-F6BFC20AEB59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE4A98C4-332E-4D36-BB49-1CF0E4B55392
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB2AEE3A-7EFC-4191-AB46-7D3BDFFD8B72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40F000CC-1635-462C-9B4D-C0B07D2E3C1B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40F000CC-1635-462C-9B4D-C0B07D2E3C1B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71776B94-B484-4DDF-9D3B-19A75C957355
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E3CD293-F011-402C-834A-20E094ACD15F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B88F1D8D-9074-4ACF-862C-6EF10AA3D84F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6335DC11-1D3A-4202-902B-A02039A7610A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DE4C7A9-5F16-4F14-9121-AF2131BC6A5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D87878DD-2858-4424-8E74-BB3E7A5F1BB9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23367CB7-AEEE-43EA-B86E-E9B3B061C2C5
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materialin tjetër shpjegues

20/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-831316-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

18/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-887022-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DORZIM BILANCI 2009.

11/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-976714-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: "Depozitim bilanci per vitin 2008"

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

26/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-001462-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te shoqerise, date 21.10.2016 ku eshte 
vendosur:Shitjen e 35% te kuotave te zoteruara nga Z. Niko Leka  ne favor te Z. Edmond 
Leka.Shitjen e 10% te kuotave te zoteruara nga Z. Niko Leka  ne favor te Z. Gjergji Misha  
Depozitimi i Kontrates se shitjes se kuotave   date  21.10.2016.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Gjergji Misha")                      Numri i aksioneve "10,00             
Perqindja ne kapital "10,00"                        Kontributi ne para "1.476.137,00
eshte shtuar ortaku:            ("Edmond Leka")                      Numri i aksioneve "35,00             
Perqindja ne kapital "35,00"                        Kontributi ne para "5.166.483,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Niko Leka")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("11.809.101,60")            u be              ("5.166.483,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Niko Leka")                    , Përqindja e Kapitalit ishte                      
("80,00")            u be              ("35,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Niko Leka")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("80,00")            u be              ("35,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23367CB7-AEEE-43EA-B86E-E9B3B061C2C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C94CC4E6-D5E6-485B-8A36-15D2962D5304
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C94CC4E6-D5E6-485B-8A36-15D2962D5304
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5D74ECF-D158-43E3-A411-27A18C88FBE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7C4F424-3569-43CF-AE6C-3A3141D289C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B828AB31-5540-4656-A7EB-5A562FEFD75A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55144943-D612-4AD2-ADF9-2193BFC0A64A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D75F9C9-6842-4777-8BE1-903188F6566C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=225F895E-2757-4221-B909-913F2175AF13
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

02/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-054621-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te asamblese se ortakeve date 
30.11.2016, ku eshte vendosur ndryshimi i selise se shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.5, Rruga Ismail Qemali, nr.32, kati 3, 1019;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr.9, Bulevardi "Zogu I", Pallati "EDICOM" Nr.1, Kati 11, Zyra Nr.01;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

22/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-167750-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 09.02.2017, ku eshte vendosur: 
Miratimi i riemerimit te Z. Edmond Leka si administrator i shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Edmond Leka")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("10/02/2017")            u be              ("09/02/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

10/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-366587-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D098BF1-7E8E-4F42-826B-243F5163C454
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9639266-0AC8-4B5A-98CF-7649F8040D28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=573B6F79-9D96-4627-8C23-9609CB0ACA4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=573B6F79-9D96-4627-8C23-9609CB0ACA4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E7D5C9F-7D92-424D-8B6A-D0943B23CA64
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=833C3E7D-4CAF-4CF3-8457-252C499388B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95974713-966A-4B5B-88B9-E07D9431C74A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=174DA8CD-8C6D-4355-A9FC-F09075C4EDF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=174DA8CD-8C6D-4355-A9FC-F09075C4EDF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97C18E06-0E94-4E75-93B6-18091DC9FC29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97C18E06-0E94-4E75-93B6-18091DC9FC29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4F29DF1-FA60-4B1E-A07B-3590F40B6D53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=570CD591-87A5-4FAA-A782-473850C6E933
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Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

06/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-848847-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit financiar te vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

25/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-949360-09-18 (Shpallja I per shnderrimin e shoqerise)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve te meposhtme per shnderrimin e formes 
ligjore nga sh.p.k ne sh.a. Vendim asambleje, date 29.08.2018. Raport administratori, date 
29.08.2018. Statut i shoqerise aksionere, date 29.08.2018.

Lista e Dokumenteve:
Dokument i vlefshem identifikimi i perfaqesuesit
Procesverbal i Asamblesë së Përgjithshme për miratimin e shndërrimit
Dokumenti që autorizon paraqitjen e aplikimit
Raporti i shndërrimit hartuar nga përfaqësuesit ligjor te shoqërisë

01/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-955710-09-18 (Shpallja II per shnderrimin e shoqerise)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve te meposhtme per shnderrimin e formes 
ligjore nga sh.p.k ne sh.a. Vendim asambleje, date 29.08.2018. Raport administratori, date 
29.08.2018. Statut i shoqerise aksionere, date 29.08.2018.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti që autorizon paraqitjen e aplikimit
Dokument i vlefshem identifikimi i perfaqesuesit

04/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-961411-10-18 (Miratimi i shnderrimit te shoqerise)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C72E948F-784B-4CBA-89E3-2D0A1C0B880F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA4F2A06-EA2F-4A91-BDEF-482FF53FDCF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9D1A3CB-2924-419E-898D-58159693B3DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2780F04-64BF-4AD2-8AA3-745371F29C4C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2780F04-64BF-4AD2-8AA3-745371F29C4C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB91B72F-738D-4FFE-95DE-8B083306986B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=088D277D-98AF-4E3C-B2B1-F37088D8D281
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5206C8F1-137F-4C15-A6A4-FBE6D9DE1359
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2272D9E7-27E5-420C-89FC-0892A5E3C4B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=140254C9-03F3-4C5E-A2BC-1CBDC4637532
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C83CB82-D0C6-46FF-A09B-8A3794788DF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1700665F-0BE5-42DA-BF27-96BA707A205D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=291B226B-9A7D-4BFC-B22B-C4204F8FFFC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC5F5AF0-E6F0-4843-8E40-EB128A985D27
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC5F5AF0-E6F0-4843-8E40-EB128A985D27
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=796E8213-67D5-4276-8C85-145166FA8244
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6721B9AB-D3F3-4DDB-9C71-3B8A269DB7A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=845F920E-A6A7-4A79-8319-402B189C1461
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31D1B5FC-9A75-4930-8889-4CF9182A9A60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC9B648B-B5CA-4A26-9089-59910F6C10BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D58C331B-C5E4-4E2D-BBC9-7F87A035FC4C
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve te meposhtme per shnderrimin e formes 
ligjore nga sh.p.k ne sh.a. Vendim asambleje, date 29.08.2018. Raport administratori, date 
29.08.2018. Statut i shoqerise aksionere, date 29.08.2018.
Subject_Type_Code ishte            ("Limited-Liability Company")          u be            ("Joint-
Stock Company")         
Capital_Paid_Value ishte            ""          u be            "14.761.377,00"         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("eneida.dimo@unionifinanciar.al")         
Estimated_Turnover ishte            ",00"          u be            "2.250.000,00"         
Emri Tregtar ishte            ("UNION GRUP SH.P.K.")          u be            ("UNION 
GRUP")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Niko Leka")                      Numri i aksioneve "35,00             
Perqindja ne kapital "35,00"                        Kontributi ne para "5.166.483,00
eshte shtuar ortaku:            ("Varuzhan Piranjani")                      Numri i aksioneve 
"10,00             Perqindja ne kapital "10,00"                        Kontributi ne para "1.476.137,00
eshte shtuar ortaku:            ("Eduard Shima")                      Numri i aksioneve "10,00             
Perqindja ne kapital "10,00"                        Kontributi ne para "1.476.137,00
eshte shtuar ortaku:            ("Edmond Leka")                      Numri i aksioneve "35,00             
Perqindja ne kapital "35,00"                        Kontributi ne para "5.166.483,00
eshte shtuar ortaku:            ("Gjergji Misha")                      Numri i aksioneve "10,00             
Perqindja ne kapital "10,00"                        Kontributi ne para "1.476.137,00
eshte larguar ortaku:            ("Varuzhan Piranjani")         
eshte larguar ortaku:            ("Eduard Shima")         
eshte larguar ortaku:            ("Gjergji Misha")         
eshte larguar ortaku:            ("Edmond Leka")         
eshte larguar ortaku:            ("Niko Leka")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Niko Leka")                      Nga data "29/08/2018"                        
Ne daten "29/08/2021"           
eshte larguar administratori:            ("Edmond Leka")         
eshte larguar administratori:            ("Niko Leka")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("ALB BB  AUDITING")                      Nga data 
"29/08/2018"           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:
eshte shtuar anetari:            ("Varuzhan Piranjani")                      Nga data 
"29/08/2018"                        Ne daten "29/08/2021"           
eshte shtuar anetari:            ("Edmond Leka")                      Nga data "29/08/2018"                        
Ne daten "29/08/2021"           
eshte shtuar anetari:            ("Niko Leka")                      Nga data "29/08/2018"                        
Ne daten "29/08/2021"           
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te Sigurimet Shoqerore:
eshte Shtuar:"Punedhenes me punemarres"

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Raporti i shndërrimit hartuar nga përfaqësuesit ligjor te shoqërisë
Mandati bankar për shlyerjen e kontribuit ne para (nese ka kontribut ne para)
Akti i ekspertit te pavarur te emeruar nga gjykata per vleresimine kontributit ne natyre
Akti i themelimit  te  shoqerise pas shnderrimit
Procesverbal i Asamblesë së Përgjithshme për miratimin e shndërrimit

01/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-279037-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Union Grup V.Asambleje PF 2018.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas funksionit.xlsx
Shenime UG 2018.pdf

05/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-529642-06-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit 2019

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar..xlsx
Shenime UG 2019.pdf
V.Asamblese UG V.2019.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas funksionit.xlsx

13/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-530695-06-20 (Projekt bashkimi me perthithje)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Raport Bashkimit me përthithje të ekspertit 
kontabël, datë 17.06.2020, ndërmjet shoqërisë së përthithur “Union Net” shpk dhe 
shoqërisë përthithëse “Union Group” sha. Depozitim i vendimit të asamblesë së ortakëve të 
shoqërisë “Union Net” shpk, datë 27.05.2020, ku është vendosur të miratojë bashkimin me 
përthithje (Faza e parë) të shoqërisë “Union Net” shpk nga shoqëria “Unioin Group” sha. 
Depozitim i vendimit të asamblesë së shoqërisë “Union Group” sha, datë 27.05.2020 ku 
është vendosur të miratojë bashkimin me përthithje (Faza e parë) të shoqërisë “Union Net” 
shpk nga shoqëria “Unioin Group” sha. Depozitim i projekt marrëveshjes për bashkimin 
me përthithje të shoqërisë “Union Group” sha me shoqërinë “Union Net” shpk, datë 
27.05.2020. Depozitim i vendimit të këshillit të administrimit të shoqërisë “Union Group” 
sha, datë 27.05.2020, ku është vendosur të miratojë bashkimin me përthithje (Faza e parë) 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB863BC0-3C35-4E8C-9947-2EA7304F026E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A5AB054-CEF4-47DB-B275-6F1CC8AD5D39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB5C186A-5EB2-48A6-8199-C01634C97A8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=109D1A2D-4EC1-455D-91F4-D8AC39B40E40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F57C7FF-F1A3-4CA8-B2B9-EC3E5E70D75A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3500E007-A769-4A72-9E58-FFA83CE738EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B89292F-C105-4990-9CB5-09A836002673
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A22FDFAA-FFBC-48FE-9F44-06932A87FAB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F26AC96-CF6B-4DCF-B941-BC9C4C33D792
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF15F61F-60D8-47EE-9831-46DA65C88039
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6809E77-CACB-4FC1-A040-99BC411A8163
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DAAC78E-350D-41A5-8E51-E0F7F117DDE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50CF0D57-6039-4F8F-914C-3506255639C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF4B81AE-B198-4104-9373-5414A876A841
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të shoqërisë “Union Net” shpk nga shoqëria “Union Group” sha. Depozitim i Raportit të 
administratorit të shoqërisë  “Union Net” shpk, datë 27.05.2020. Depozitim i Raportit të 
administratorit të shoqërisë  “Union group” sha, datë 27.05.2020.

Lista e Dokumenteve:
Raport i ekspertëve
Raport i hollësishëm që shpjegon marrëveshjen e bashkimit
Projektmarreveshja e bashkimit
Pasqyrat financiare për tre vitet e fundit, të shoqërisë përthithëse

27/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-572749-08-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
UG VA.pdf
1.Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Shenimet Shpjeguese UG.pdf
1.Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

19/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-576102-08-20 (Miratimi i bashkimit me perthithje)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i marrëveshjes per bashkimin me përthithje date 
13.08.2020 ku shoqeria UNION NET shpk bashkohet me pethithje nga shoqeria UNION 
GRUP sha.Vendimi i Keshillit te administrimit datë 13.08.2020 per miratimin e bashkimit 
me perthithje.Vendimi i shoqerise UNION GRUP sha datë 136.08.2020 per miratimin e 
bashkimit me perthithje. Vendimi i shoqerise UNION NET shpk datë 136.08.2020 per 
miratimin e bashkimit me perthithje. 
Vlera e Kapitalit ishte            "14.761.377,00"          u be            "16.761.377,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "147.613,77"          u be            "167.613,77"         
Capital_Paid_Value ishte            "14.761.377,00"          u be            "16.761.377,00"         
Objekti ishte            ("Pjesmarrja,ndjekja dhe kontrolli i pjesmarrjes ne pronesine e 
shoqerive te tjera ,ku ajo gezon te drejten e pronesise")          u be            
("Pjesmarrja,ndjekja dhe kontrolli i pjesmarrjes ne pronesine e shoqerive te tjera ,ku 
ajo gezon te drejten e pronesise.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Niko Leka")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("5.166.483,00")            u be              ("5.866.481,95")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Varuzhan Piranjani")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("1.476.137,00")            u be              ("1.676.137,70")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Eduard Shima")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("1.476.137,00")            u be              ("1.676.137,70")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Edmond Leka")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("5.166.483,00")            u be              ("5.866.481,95")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D37F2520-BB71-4F75-8EAA-2D1AFD089228
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4BA42D8-5686-4B3E-8411-38BC4022249B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0E839CE-1A16-43A0-A2C4-8A6115CE91F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=177D659D-B5AE-4699-B1AD-D4FC6436F587
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4891B366-CC74-40BC-B178-B33796F8ACA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA67781D-5156-4AE6-A7F0-11527F3E92EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D43E753-9C6A-4E33-88E9-4C5B4D186F3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CBF7A3E-8C40-4D99-AF20-2B44DDB4371D
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gjergji Misha")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("1.476.137,00")            u be              ("1.676.137,70")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Edmond Leka")                      Nga data 
"13/08/2020"                        Ne daten "13/08/2023"           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Niko Leka")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("29/08/2021")            u be              ("13/10/2023")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Niko Leka")                    , 
Competence ishte                      ("")            u be              ("Administratoret e perfaqesojne 
shoqerine ne menyre te pavarur.")           

Lista e Dokumenteve:
Procesverbali i Asamblesë se Jashtëzakonshme për miratimin e bashkimit 
Marrëveshja e bashkimit, miratuar nga Asambleja e Jashtëzakonshme
Akti i ekspertit te pavarur te emeruar nga gjykata per vleresimine kontributit ne natyre
Akti i themelimit te shoqerise se re qe krijohet

19/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-816475-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i  vendimit date 12.11.2021, ku eshte vendosur, 
riemerimi i anetareve te Keshillit te Administrimit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Niko Leka")                    , Kohëzgjatja 
ishte                      ("29/08/2021")            u be              ("28/08/2024")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Edmond Leka")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("29/08/2021")            u be              ("28/08/2024")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Varuzhan Piranjani")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("29/08/2021")            u be              ("28/08/2024")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-959139-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2021. 

Lista e Dokumenteve:
Vendim UG per miratim PF 2021.pdf
Pasqyra e Pozicioni Financiar.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57D1FACE-314C-4847-AC72-3A1DC4F95AA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2B5D4FE-E0F1-42B4-AFC9-63D83475B322
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16EB5E0C-94DD-4B92-BD36-C203FC88EFF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F76FE72A-B26C-45A1-B4C1-DE618B10F34F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=315584A7-1681-4930-9A60-1E50405344B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1383D70-168C-434F-981C-8E69FC2E0F45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92663D15-DF42-43B3-8BBB-A386EC92F1D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92663D15-DF42-43B3-8BBB-A386EC92F1D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB29D40D-98C0-47C2-B403-20DFBF9172A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00D05965-8871-409B-BC1F-16F44D1C9E4C
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Shenimet Shpjeguese te Bilanc 2021 UG.pdf
Pasqyra e Perform. (natyra).xlsx

Datë           :07/11/2022
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42737D0B-F5FA-4A28-BAA5-276668C05211
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0ECAEAD-D996-4904-A846-942491E0EF00

